锦州吉翔钼业股份有限公司独立董事关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易的独立意见

锦州吉翔钼业股份有限公司(以下简称"上市公司"、"公司")拟以发行股份及支付现金的方式向镇江中建鸿舜企业管理合伙企业(有限合伙)等 106名交易对方购买其持有的中天引控科技股份有限公司 100%股权,并拟向郑永刚、罗佳、陈国宝、上海仁亚贸易有限公司和上海决策贸易有限公司发行股份募集配套资金(以下简称"本次重组")。

根据《上市公司重大资产重组管理办法》、《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《上海证券交易所股票上市规则》等法律、法规、规范性文件以及《锦州吉翔钼业股份有限公司章程》的规定,我们作为公司的独立董事,认真审阅了公司本次重组预案的相关材料,并基于独立的立场及判断,发表事前如下独立意见:

- 1、本次重组涉及的相关议案,在提交第四届董事会第十九次会议审议通过前,已经我们事先认可。
- 2、公司第四届董事会第十九次会议的召开程序、表决程序符合相关法律、 法规及《锦州吉翔钼业股份有限公司章程》的规定,在审议本次重组相关议案时 履行了法定程序。
- 3.同意公司已与交易对方及相关方签署的附条件生效的《锦州吉翔钼业股份有限公司与中天引控科技股份有限公司股东关于发行股份并支付现金购买资产的协议》等协议、文件,相关协议的签署充分保障公司及其股东尤其是中小股东的合法权益,符合《上市公司重大资产重组管理办法》等相关法律、法规、规范性文件的规定。
- 4.本次重大资产重组符合公司发展战略,将有利于公司改善财务状况,提升 盈利能力,增强持续经营能力,提高上市公司价值,有利于保护公司广大股东的 利益。

- 5.在本次重组中,募集配套资金的认购对象郑永刚与罗佳为一致行动人,郑 永刚为公司实际控制人,因此,本次重组构成公司的关联交易。
- 6、公司为本次重组编制的《锦州吉翔钼业股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案》及其摘要,公司与相关交易对方签署的附生效条件的《锦州吉翔钼业股份有限公司与中天引控科技股份有限公司股东关于发行股份并支付现金购买资产的协议》等符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司重大资产重组管理办法》等有关法律、法规和中国证券监督管理委员会颁布的规范性文件的规定,本次重组的交易方案具备可操作性。
- 7、本次重组的交易价格将以评估机构出具的评估报告确定的评估结果为基础,由交易各方协商确定,公司将在相关审计、评估工作完成后再次召开董事会会议,我们届时将发表关于本次交易审计、评估相关事项的独立意见。
- 8、本次交易事宜尚需履行的程序包括但不限于再次取得上市公司董事会审 议通过、获得公司股东大会的审议通过和中国证券监督管理委员会的核准。

(以下无正文)

(本页无正文,为《锦州吉翔钼业股份有限公司独立董事关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易的独立意见》之签字页)

独立董事:

Phrhut

陈乐波

- Hon

戴建君

杜民

2020年3月19日

(本页无正文,为《锦州吉翔钼业股份有限公司独立董事关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易的独立意见》之签字页)

独立董事:			#2/
	陈乐波	戴建君	杜民

2020年3月19日